


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    parimatch-kazino.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			ēdienkarte


			
										
								Galvenais
							
	Izklaide
	Sīkrīki
	Spēles
	Internets
	PC un mobilais


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Kā tulkot PDF dokumentu

		PC un mobilais	

		




Pēdējo trīsdesmit gadu laikā PDF (Portable Document Format) faili ir kļuvuši par pasaulē populārāko dokumentu formātu. PDF dokumenti ir autonomi, elastīgi, saderīgi ar vairākām platformām un salīdzinoši mazi; varat parādīt PDF failu pat ar vienkāršu aparatūru, piemēram, lētu viedtālruni.
Labākā PDF dokumentu daļa ir tāda, ka tie izskatās vienādi neatkarīgi no ierīces, kuru izmantojat dokumenta skatīšanai – PDF fails tālrunī izskatīsies tāpat kā PDF fails augstākās klases darbvirsmā. Pat tīmekļa pārlūkprogrammas var lasīt PDF failus, padarot tos gandrīz universālus to pieejamības ziņā no ierīcēm, kurās iespējots tīmeklis. PDF formāts ir diezgan tuvu universālajam formātam.
Tomēr šī platformas neatkarība neattiecas uz cilvēku valodām; PDF failu angļu valodā var lasīt tikai tas, kurš zina angļu valodu. Ja strādājat ar dokumentiem vai veidojat tos un PDF fails ir jātulko citā valodā, ir trīs pamata pieejas, kā to izdarīt. Varat nolīgt cilvēku tulkotāju, lai pārvērstu dokumentu jaunā valodā, varat izmantot komerciālu programmatūru, lai to tulkotu, vai arī varat izmantot Google tulkotāja pakalpojumu.
Šajā TechJunkie rakstā es jums parādīšu, kā sākt ar šīm dažādajām PDF dokumenta tulkošanas metodēm no vienas valodas citā valodā.
Tulkojiet PDF failu ar profesionāla tulkotāja palīdzību
Ja jums ir avota fails, kas tika izmantots, lai izveidotu PDF, varat izmantot trešās puses tulkošanas pakalpojumu, lai pārvērstu dokumentu vajadzīgajā valodā un pēc tam saglabātu vai izdrukātu kā PDF. Atkarībā no tā, kuras vai cik valodas jums ir vajadzīgas, tas var būt visprecīzākais veids, kā iegūt precīzu tulkojumu. Cilvēku tulkošana joprojām parasti ir labāka par mašīntulkošanu, īpaši sarežģītiem tekstiem.
Atrast tulku nav grūti; Internetā ir daudz profesionālu tulkošanas uzņēmumu, un jūs varat arī apskatīt ārštata vietnes, piemēram, Upwork. Jūs varat ievietot tulkojuma pieprasījumu, un ārštata darbinieki piedāvās piedāvājumu par darbu. Esmu izmantojis Upwork gan kā pakalpojumu sniedzējs, gan klients un varu apliecināt tā efektivitāti. Daži ļoti talantīgi cilvēki saņem darbu no turienes, tāpēc ir vērts padomāt par ārštata tulka nolīgšanu.
Ja jums ir nepieciešams tulkot PDF failu profesionālai lietošanai vai prezentācijai, vislabākais risinājums var būt manuāli. Tas acīmredzot vislabāk darbotos izveides posmā, pirms dokuments tiek pārveidots par PDF failu, taču tas var darboties arī pēc tam. Tas nozīmē tikai nedaudz vairāk darba tulkotājam un nedaudz vairāk izdevumu jums.

Tulkojiet PDF failu, izmantojot programmatūru
Ja jums bieži ir jātulko PDF faili, iespējams, vēlēsities ieguldīt profesionālā tulkošanas programmatūrā vai pakalpojumā, lai to izdarītu jūsu vietā. Ja jums tas ir nepieciešams tikai reizēm, bezmaksas pakalpojums var būt tieši tas, kas jums nepieciešams.
Viens no šādiem pakalpojumiem neregulārai lietošanai ir DocTranslator. Tas ir bezmaksas tīmekļa dokumentu pārvaldības pakalpojums, kas var tulkot PDF failu uz jebkuru no 109 valodām un no tās. DocTranslator pārvalda brīvprātīgie, un to nodrošina Google tulkotājs. Lai to izmantotu, nav jāmaksā, taču ziedojums šai vietnei noteikti ir tā vērts.
Ja jums ir Microsoft Word avota fails, varat izmantot Microsoft Translator for Word, lai tulkotu dokumentu un pēc tam pārvērstu to PDF formātā. Ja programmā Word nav avota faila, varat pārvērst PDF failu Word dokumentā un iztulkot to un pēc tam konvertēt atpakaļ. Vārdu tulkošanas rīki ir diezgan labi, taču tie nedarbosies tik labi, kā to darītu tulkotāji. Tomēr jums ir priekšrocība, ka, ja dokuments ir pareizi formatēts programmā Word, tulkotajam dokumentam ir jāsaglabā jūsu izkārtojums un formatējums.
Šī metode var labi darboties profesionāliem dokumentiem vai prezentācijām, taču jums ir jāuzticas programmatūrai, lai tulkojums būtu pareizs. Attiecībā uz iekšējiem vai personas dokumentiem tai nevajadzētu būt problēmai.

Tulkojiet PDF failu, izmantojot Google tulkotāju
Google tulkotājs ir spēcīgs daudzvalodu tulkošanas pakalpojums, ko piedāvā Google, izmantojot tīmekļa saskarni, iPhone un iPad lietotni, Android lietotni un API, kas ļauj tīmekļa izstrādātājiem integrēt tulkošanas pakalpojumus savās tīmekļa lapās un tīmekļa lietotnēs. Google tulkotājs izmanto jaudīgus mašīnmācīšanās algoritmus, lai nepārtraukti uzlabotu tulkošanas iespējas.
Google tulkotājs ir bezmaksas un ātrs. Negatīvā puse ir tāda, ka Google tulkotājs neievēros izkārtojumu vai dizainu, un tas nevar darboties ar gariem PDF failiem. Ja jums ir avota fails, bet nav Word, šī būtu ļoti dzīvotspējīga iespēja tulkot mazus PDF failus. Ja jums ir PDF fails, pirms tā augšupielādes ir jāizlemj, vai izkārtojums ir jāsaglabā vai nē.
Tālāk ir sniegti norādījumi par PDF tulkošanu, izmantojot Google tulkotāja tīmekļa lietotni.
	Dodieties uz Google tulkotāju.
	Noklikšķiniet uz Dokumenti cilne.
	Pēc tam izvēlieties dokumentu, ko augšupielādēt no sava datora.
	Sist Tulkot un gaidiet, līdz process tiks pabeigts. Tas var aizņemt dažas minūtes atkarībā no faila lieluma. Skatieties progresu pārlūkprogrammas apakšējā kreisajā stūrī, lai pārliecinātos, ka tā darbojas.
	Lejupielādējiet tulkoto failu, vispirms pārejot uz Vēsture un noklikšķinot Saglabāt. Pēc tam varat viegli eksportēt dokumentu uz Google izklājlapām, noklikšķinot uz Saglabāts un Eksportēt uz Google izklājlapām. 

Atcerieties, ka jums ir jāpiesakās, lai lejupielādētu tulkoto failu, pretējā gadījumā jūs saņemsit tulkotā PDF tīmekļa lapu.
Varat arī piekļūt pakalpojumam Google tulkotājs no pakalpojuma Google dokumenti, tādēļ, ja jums jau ir dokuments Google diskā, vienkārši piekļūstiet tam, izmantojot Dokumentus un atlasiet Tulkot no augšējās izvēlnes.
Google tulkotājs ir bēdīgi populārs, kad runa ir par tulkojuma precizitāti. Ņemot vērā, ka tā ir bezmaksas lietotne, mums nevajadzētu pārāk skaļi sūdzēties, taču tā ir neliela problēma, ja jūs gatavojat dokumentus publicēšanai vai prezentācijai. Tomēr Google tulkotājs pēdējos gados ir veicis milzīgus uzlabojumus un turpina uzlaboties.
Tas, kādu PDF failu tulkošanas metodi izmantot, ir atkarīgs no tā, ko darāt ar dokumentu. Manuālā tulkošana prasa laiku un maksā naudu, taču tai ir jābūt daudz precīzākai nekā mašīntulkošanai — biznesam svarīgiem dokumentiem, iespējams, vajadzētu izmantot šo ceļu. Programmatūras, piemēram, Microsoft Translate for Word vai Google Translate, izmantošana var nebūt tik precīza, taču tā ir bezmaksas (ja jums ir Word 365) un ātra, kas var būt tieši tas, kas jums nepieciešams.
Ja jums patika šis raksts, iespējams, jums noderēs arī Google izklājlapu izklājlapas tulkošana, izmantojot Google tulkotāju.
Vai jums ir kādas citas metodes, kā iegūt lieliskus PDF dokumentu tulkojumus? Paziņojiet mums zemāk esošajos komentāros! 








	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Jaunākās publikācijas
	Izlabo gadījumus, kad Windows 10 netiek automātiski izveidots savienojums ar Wi-Fi
	Windows Defender SmartScreen: kā rīkoties ar “Windows aizsargāta datora” brīdinājumiem
	Ekrāna tastatūra: kā pieteikties sistēmā Windows bez tastatūras
	Kā noteikt datora Windows instalēšanas datumu
	Kā notīrīt cieto disku
	Windows meklēšanas josla nedarbojas? Izmēģiniet šo
	Bezvadu pele nedarbojas — kā novērst problēmas
	Kā atcelt pasūtījumu lietotnē Wish
	Kā droši notīrīt cieto disku
	Kā redzēt sava datora Windows pieredzes indeksa rādītāju operētājsistēmā Windows 10
	Kā novērst kļūdas kodu “Windows nevar piekļūt datoram” 0x80004005
	Kā notīrīt meklēšanas vēsturi lietotnē Wish
	Kā neļaut Windows automātiski samazināt sistēmas skaļumu
	Ieteiktie labojumi: Windows atslēga nedarbojas
	Kur datorā atrast Windows fona tapetes atrašanās vietu
	Kā sadalīt ekrānu operētājsistēmā Windows 10
	Kā filtrēt pēc IP programmā Wireshark
	Vai vēlaties, lai lietotne nerādītu pasūtījumu vēsturi? Lūk, kā skatīt
	Kā veikt WhatsApp videozvanu operētājsistēmā Windows 10
	Xiaomi Redmi Note 3 — kā pārvietot failus uz datoru












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lv.parimatch-kazino.com 2024
							

		


		
			
				



























			

						

		

	

    	



 


➤








